PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COTIA
Estado de São Paulo

EDITAL Nº 02/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E EMERGENCIAL

O Prefeito do Município de Cotia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em
vigor, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado e Emergencial–
Edital nº 02/2020, realizado pela Secretaria Municipal da Saúde, para os cargos de
almoxarife, assistente manutenção predial, assistente administrativo, auxiliar de farmácia,
farmacêutico, fisioterapeuta, fonoaudiólogo, motorista e técnico de enfermagem.

O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado Emergencial é de 06(seis) meses,
podendo ser prorrogado por igual período durante o estado de calamidade pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cotia, 15 de junho de 2020.

ROGÉRIO CARDOSO FRANCO
Prefeito de Cotia/SP